

Vecka 48 hos Isbjörnarna

Förra veckan

Läs vår blogg om vecka 47: <https://isbjornarna.blogspot.se/>. Läs även skoldagboken:)

Adventssamling

På fredag går förskoleklass och år 1-5 till kyrkan för adventssamling. Vi samlas på skolgården för att börja gå 8.30. Nu har skolan blivit så stor att kyrkan kommer att fyllas med elever. Lilla kören kommer att framföra sången "Ge mig handen min vän", ingen särskild klädsel behövs.

Teater på fredag

En teatergrupp kommer på besök på skolan. Det gör att vi slutar först klockan 13.30 på fredagen. Vi ska få se på en föreställning som heter Kainos sång. Kaino står på båten som ska ta henne och hennes två yngre bröder, Arvo och Mauno, från det krigsdrabbade Finland till landet fullt av scokerdricka, Sverige! Vi får följa hennes väg genom flyktingförläggningar, fosterfamiljer och in i det svåra, till en början obegripliga svenska språket. [Läs mer om föreställningen här.](#)

Skridskoåkning

Tack för all underbar stöttning under förra veckans skridskoåkning!

Vi åker skridskor på Mariefreds IP även nu på tisdag morgon. Vi önskar att Isbjörnarna så långt som möjligt lämnas på IP på morgonen, samåk gärna! Har vi föräldrar som kan hämta några extra Isbjörnar vid skolan även denna vecka så mottages det tacksamt! Vi behöver börja gå vid 8.00 så jag och My finns vid nedre parkeringen då. Mathias finns på IP från 8.00 på tisdag. Vi räknar med att börja lektionen 8.30. Efter lektionen har de chansen att duscha på IP. Sedan går vi tillbaka till skolan. Vi är tillbaka på skolan för lektion klockan 10.15. **Tänk på att packa i ryggsäck så att de kan bära sin packning själva!**

Utvecklingssamtal

Det har varit mycket roligt att träffa er för utvecklingssamtal! Ni har varit mycket skickliga allihopa! Den här veckan när jag varit sjuk har jag fått avboka några och jag återkommer med tider till er.

Vernissage

Torsdagen den 30/11 kl 15-18 blir det vernissage på skolan med temat Finland 100 år av självständighet. Se Isbjörnarnas tovade muminfigurer samt vår tittut-konst! Eftis står för arrangemanget och inbjudan med hålltider finns i brevet nedan. Alla pengar som samlas in under eftermiddagen går till vår vänskola i Mbuko. Vårt nästa insamlingsprojekt är att lärarna Niko och Nuno ska få komma och besöka oss i Mariefred.

Barnomsorg i december

Fredagen den 15 december stänger Gripsholmsskolan, Eftis och Gripsholms förskola kl 15.15 på grund av personalaktivitet.

Skolan och förskolan kommer även vara stängd i mellandagarna, 27-29 december. Är ni ändå i behov av omsorg dessa dagar meddela Camilla Wandin via mail, senast den 4 december, på camilla@gripsholmsskolan.se.

Under jul kommer Eftis och förskolan hålla öppet den 22/12 samt 2-5/1, anmälan sker [här](#). Sista anmälningdagen är 10 december.

Viktiga datum: 30/11 vernissage, 1/12 teaterbesök på skolan, 15/12 eftis stänger kl 15.15, 19/12 julfest i kyrkan 17.30-18.15.

**Vernissage
Torsdagen den 30 november
Klockan 15.00-18.00.**



Under kvällen erbjuder vi:

I klassrum och korridorer visas alster av eleverna från både skoltid och Eftis. (se Vernissagekatalogen)

I gymnastiksalen har vi en musik och dansföreställning med barn från klass 2-3, klockan 15.00, 16.00 och 17.00.



I matsalen finns ett café där man kan köpa fika och lotter.

Ifall ni vill bidra med fikabröd till försäljningen så lämna in det till köket dagen innan/ samma dag. Tack!

I Flygeln är det en föreläsning av vår historielärare Ulf Skinnar-Finland år 1808-1917, klockan 17.30.

Ha en riktigt fin helg! /Sara

ISBJÖRNAR VECKA 48

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 9.00	SVENSKA Veckans ord	IDROTT skridskoåkning på IP Mariefred	SVENSKA boktips till varandra	MATEMATIK taluppfattning	ADVENTS- SAMLING fackeltåg till kyrkan 8.30
9.00 9.30	RAST		R A S T		
9.30 10.15	MUSIK sång och rytmövningar		BILD tittutkonst a'la Tove Jansson	NO djurens familjer och produkter	SVENSKA vår vecka göra klart
10.15 11.00	MATEMATIK division	SVENSKA skriva berättelser	BILD tittutkonst a'la Tove Jansson	SVENSKA Diamantjakten	
11.00 12.00	LUNCH + RAST				
12.00 12.45	ENGELSKA at the farm	BILD tittutkonst a'la Tove Jansson	IDROTT inne lek och rörelse	SO samhälls- funktioner	TEATER Kainos sång i idrottssalen
12.45 13.30	IDROTT ute lek och rörelse	MATEMATIK division	MUSIK sång och rytmövningar	BILD förberedelser vernissage	

LÄXA TILL MÅNDAG	LÄXA TILL TISDAG	LÄXA TILL ONSDAG	LÄXA TILL TORSDAG	LÄXA TILL FREDAG
SVENSKA Skoldagboken tillbaka till skolan		MATEMATIK träna ruta	SVENSKA Diamantjakten kapitel 14	SVENSKA Veckans ord kapitel 13